海南省教育厅文件

琼教体〔2019〕10号

海南省教育厅转发国家禁毒办

关于中国禁毒研究征集稿件的通知

各市、县、自治县教育（教科）局，三沙市社会事业与后方基地管理局，洋浦经济开发区社会发展局，各高等学校，省属各中等职业学校，厅直属中学：
《中国禁毒研究》由国家禁毒办创办，是连续性内部资料，以季刊的形式在各级禁毒委员会内部赠阅发行的刊物，该刊物体现我国禁毒领域最高理论水平和学术水平，反映禁毒领域最新研究成果和实践经验。现将《国家禁毒办关于<中国禁毒研究>征集稿件的通知》（禁毒办传发〔2019〕22号）转发给你们，请你们按照通知要求，积极撰文投稿。

联系人：李玉龙，联系电话：65230765。

                                  海南省教育厅

                                 2019年1月11日

    （此件主动公开）

  抄送：有关高校附属中学。

  海南省教育厅办公室                        2019年1月11日印发

  — 2 —
— 1 —